证券代码：600713          证券简称：南京医药        编号：ls2018-009

南京医药股份有限公司

关于2016年度非公开发行股票发行结果暨股本变动公告

的补充公告

南京医药股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2018 年 2 月 6 日在《上海

证券报》、《中国证券报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）披露了编号为 ls2018-007 之《南京医药股份有限公司

关于 2016 年度非公开发行股票发行结果暨股本变动的公告》，公司现根据上海证

券交易所临时公告格式指引第二十一号的规定，补充公告本次公司非公开发行股

票发行前后公司股本结构变动表，具体情况如下：

类别

本次发行前 本次变动 本次发行后

持股总数（股）
持股比例

（%）

股份数量

（股）
持股总数（股）

持股比例

（%）

一、有限

售 条 件

股份

-

-
144,185,646 144,185,646 13.84

二、无限

售条件

股份

897,425,598 100

-
897,425,598 86.16

三、股份

总额
897,425,598 100 144,185,646 1,041,611,244 100.00

特此公告。

南京医药股份有限公司董事会

                                    2018 年 2 月 7 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。